

# Owt Holding IVS

Vangen 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 11 42 16

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Bjarke Tøt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Owt Holding IVS Vangen 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 11 42 16
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Tøt, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Helgolandsgade 20, 7500 Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	Wullum Pasgaard A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre virksomheder, investering og aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.015 mod -4.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.278 mod 318.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.015</b>	<b>-4.850</b>
Indtægter af kapitalinteresser	442.500	322.500
Øvrige finansielle omkostninger	-240	-182
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.245</b>	<b>317.468</b>
1 Skat af årets resultat	2.033	1.067
<b>Årets resultat</b>	<b>435.278</b>	<b>318.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	322.278	207.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.278</b>	<b>318.535</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.090	2.057
Tilgodehavender i alt	<u>4.090</u>	<u>2.057</u>
Likvide beholdninger	<u>699.069</u>	<u>295.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>703.159</u></b>	<b><u>297.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.003.159</u></b>	<b><u>597.727</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	35.000	45.000
Overført resultat	681.033	348.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>834.033</b>	<b>509.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.428	83.690
Anden gæld	4.698	4.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.126	88.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.126</b>	<b>88.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.003.159</b>	<b>597.727</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	45.000	348.755	110.600	509.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	-10.000	332.278	113.000	435.278
	<b>5.000</b>	<b>35.000</b>	<b>681.033</b>	<b>113.000</b>	<b>834.033</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.033	-1.067	
	<b>-2.033</b>	<b>-1.067</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wullum Pasgaard A/S, Holstebro	30 %	3.328.675	2.026.730
		<b>3.328.675</b>	<b>2.026.730</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			